
Mach 3.2
За пределами возможного

работа без пыли  
:

Для оптимизации при работе с алмазными фрезами серии Mach 3.2 рекомендуем использовать  
Aerotech Hydro.
Аэропатроны Aerotech Hydro производства Cruing являются революционным решением оснастки 
инструмента, которые полностью удаляют пыль при работе.

Aerotech Hydro:
• улучшает качество воздуха на заводе путем  удаление пыли;
• экономит время оператора на очистку детали и станка;
• снижает расходы на электроэнергию; 
• снижает расходы на обслуживание станка за счет удаление пыли. 
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www.cruing.com
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Cruing.DK
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7400 Herning
Denmark

ph. +45 97120705
mob. +45 29401447
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www.cruing.dk

Germany
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78727 Oberndorf
Germany
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Рекомендован для фрезерованиярекомендуем  для операции Nesting
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За пределами
возможного

Технические характеристики 
фрезы для операции Nesting

Технические характеристики фрезы 
для операции фрезерования

P-Series защитное покрытие
 тело фрезы из цельного карбида для 
максимальной прочности при малом диаметре

диаметр от 12 до 16мм для 
подачи до 40 м/мин.

Край с тремя алмазными 
ножами по 3-ом правлениям

количество обработанных деталей

допуск 
хвостовика h6

Исключение вибрации  инструмента является важным 
фактором, т.к. вибрация снижает ресурс работы 
инструмента и в конечном итоге может привести к его 
поломке. Использование твердого сплава в Mach 3.2 
обеспечивает лучшую стойкость к вибрации по 
сравнению с корпусом из металла и фрезами с 
усиленным корпусом.

Тщательно рассчитанная геометрия зубьев 
существенно оптимизирует  отвод стружки при работе 
и снижает давление на зуб. Алмазные фрезы серии 
Mach 3.2 благодаря своему строению обеспечивают 
идеальное качество кромки материала при обработке. 
А защитное покрытие P-series увеличивает срок 
службы фрезы в два раза.

Преимущества
Большая стойкость и долговечность

•  Алмазная фреза с телом из карбида
•  Твердое тело карбида устраняет у 

инструмента вибрации, которые приводят к 
быстрому выходу из строя и возможной 
поломки;

•  Срок службы увеличен вдвое за счет 
специально покрытия P-series

•  Вы сможете работать дольше и быстрее.

Специальное покрытие 
P-series       

•  Отличная износостойкость
•  Увеличивает срок службы 

инструмента вдвое

Высокий угол сдвига
•   Оптимизированы углы режущей 

части
•   Снижение давления резания
•   Высокое качество края отделки
•   Меньшая усталость инструмента при 

работе.

Быстрая скорость подачи
•  Скорость подачи до 40 м/мин
•  Повышение производительности и снижение 

производственных затрат

Алмазные фрезы серии Mach 3.2 

изготавливаются из твердого карбидного 

стержня, что делает их намного плотнее и 

в два раза прочнее обычных фрез, 

изготовленных из стали.  Это позволяет 

алмазным фрезам Mach 3.2 работать на 

скоростях подачи до 40 м/мин.

Сравнительн
ая таблица 
Mach 3.2

Материал

Диаметр

Скорость подачи

Фрезы

Покрытие

Производительность

Конкурент А

сталь

16 - 25 mm

Up to 20 mt.

DP

No

Mach 3 Evo 
Cruing

сталь

16 - 25 mm

Up to 20 mt.

DP

Yes

Конкурент B

тяжелый металл

12 - 16 mm

Up to 20 mt.

DP

No

тяжелый металл

12 - 16 mm

Up to 20 mt.

DP

No

Конкурент C

цельный карбид

12 mm

Up to 20 mt.

DP

No

Mach 3.2
Cruing

цельный карбид

12 - 16 mm

Up to 40 mt.

DP

Yes
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70

72
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76

77
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82

Z

3

3

3

3

3

3

3

3

cod. (RH)

AEH501D

AEH502D

AEH503D

AEH504D

AEH505D

AEH506D

AEH507D

AEH508D

HD

15/16

15/16

18/19/20

18/19/20

22

22

25

25

D
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d

16

25

16

25

16

25

16

25

mm

L3

45

55

45

55

45

55

45

55

L1

76

86

82

92

92

102

100

110

Z

3

3

3

3

3

3

3

3

HD

15-20

15-20

22-25

22-25

22-32

22-32

32-40

32-40

cod. (RH)

DP3F301D

DP3F302D

DP3F303D

DP3F304D

DP3F309D

DP3F30AD

DP3F30FD

DP3F30GD

L2
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22
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28

35

35

45

45
без покрытия
инструмент

инструмент с
покрытием

P-series
Cruing

H
D

H
D

сталь тяжелый металл цельный карбид


